УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

13 мая 2021 г. N 187

ОБ ИЗМЕНЕНИИ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

1. В абзаце втором пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 25 ноября 2020 г. N 442 "О продлении срока действия документов":

перед словом "продлевается" дополнить абзац словом "однократно";

слова "10 мая" заменить словами "10 ноября".

2. Совету Министров Республики Беларусь принять меры по реализации настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 10 мая 2021 г.

Президент Республики Беларусь                                                                            А.Лукашенко